
LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS 

N U T A R I M A S 

 

DĖL INDIVIDUALIŲ IR EDUKACINIŲ VALSTYBĖS STIPENDIJŲ SKYRIMO 2014 

METAIS 

 

2014 m. vasario 20 d. Nr. 1LKT-7(1.2) 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2013 m. lapkričio 18 d. įsakymu Nr. ĮV-771, 4 

punktu, Valstybės stipendijų meno kūrėjams nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2014 m. sausio 9 d. nutarimu Nr. 9, 23 punktu ir Stipendijų kultūros kūrėjams skyrimo 

tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2014 m. sausio 10 d. įsakymu 

Nr. ĮV-18, 24 punktu Lietuvos kultūros taryba    n u t a r i a :  

1. Skirti edukacines valstybės stipendijas:  

  1.1. Nuo 2014 m. sausio 1 d. iki 2014 m. birželio 30 d. (6 mėn.) 10 bazinių socialinių 

išmokų dydžio per mėnesį 15 edukacinių valstybės stipendijų šiems kultūros ir meno kūrėjams: 

 

1.1.1. Kuratorei Neringai Bumblienei Dalyvauti kuratorinėje programoje „Ecole 

du Magasin“ 

1.1.2. Grafikei Lina Dūdėnaitei Dalyvauti tarptautiniame IBBY kongrese 

Meksikoje 

1.1.3. Rašytojai, 

vertėjai 

Birutai Augustinienei Kelionei į JAV, Los Angeles lietuvių 

bendruomenės, atstovaujamos „Just milli‘ 

around“ teatro, kvietimu 

1.1.4. Pianistei Agnei Radzevičiūtei Naujos koncertinės programos parengimui 

ir dalyvavimui tarptautiniuose pianistų 

konkursuose ir meistriškumo pamokose 

1.1.5. Choreografei Dovilei Binkauskaitei  Dalyvauti integruotoje kūno ir judesio 

terapijos programoje 

1.1.6. Teatro menas Aušrai Kaminskaitei Dalyvauti Suzuki metodo mokymuose 

Togoje, Japonijoje 

1.1.7. Teatro menas Viktorijai Ivanovai Tarptautinės jaunųjų teatro kritikų 

konferencijos sklaidai užsienyje 

1.1.8. Teatro menas Olgai Lapinai Dalyvavauti teatro pedagogikos 

mokymuose Meksikoje ir jų sklaidai 

Lietuvoje 

1.1.9 Teatro menas Kristinai Savickienei Profesiniam tobulinimuisi ir tinklaveikai 

šiuolaikinių scenos menų vadybininkų 

susitikimuose (TPAM Japonijoje ir IETM 

Prancūzijoje) 

1.1.10. Performanso 

menininkei 

Vaidai Tamoševičiūtei Performanso meno tobulinimui užsienyje 

1.1.11. Kuratorei Monikai Lipšic Kuratorinio projekto „What Thinks Me“ 



paruošimui ir organizavimui Sankt – 

Peterburge Manifesta’10 bienalės metu 

1.1.12. Tarpdisciplininio 

meno kūrėjui 

Redui Diržiui Dalyvauti tarptautiniame projekte „Hotel de 

Inmigrates Uruguay“ 

1.1.13. Kino 

dramaturgei 

(scenaristei) 

Birutei Kapustinskaitei Pilnametražio vaidybinio filmo 

,,Miegapelės“ vystymui tarptautinėse 

scenarijaus vystymo dirbtuvėse 

1.1.14. Vadybininkei - 

prodiuserei 

Rimantei Daugėlaitei Dalyvauti tarptautiniuose filmų platinimo ir 

marketingo mokymuose ,,Marketing 

&International Distribution (M&ID)“ 

1.1.15. Kultūros 

vadybininkei 

Godai Giedraitytei Dalyvauti jaunųjų festivalio vadybininkų 

ateljė Edinburge 2014 m. ir įgyvendinti 

tarptautinį šiuolaikinio šokio projektą 

„Identity. Move“ 

 

Iš viso: Nuo 2014 m. sausio 1 d. iki 2014 m. birželio 30 d. Lt – 117000 Lt 

 

1.2. Nuo 2014 m. sausio 1 d. iki 2014 m. gegužės 31 d. (5 mėn.) 10 bazinių socialinių 

išmokų dydžio per mėnesį 8 edukacines valstybės stipendijas šiems kultūros ir meno kūrėjams: 

 

1.2.1. Vaikų literatūros 

vertėjui, 

vadovėlių 

autoriui 

Kęstučiui Urbai Dalyvauti tarptautinės vaikų ir jaunimo 

literatūros asociacijos (IBBY) 34-ajame 

kongrese 2014 m. rugsėjo 10-13 d. 

Meksikoje (Meksikos mieste) 

1.2.2. Obojininkui Ugniui Dičiūnui Dalyvauti konkursuose, meistriškumo 

kursuose 

1.2.3. Pianistei  Ugnei Peištaraitei Dalyvauti konkursuose, meistriškumo 

kursuose 

1.2.4. Fagotininkui  Robertui Šidiškiui Dalyvauti konkursuose 

1.2.5. Šokėjui Mariui Pinigiui Dalyvauti šiuolaikinio šokio seminaruose 

Balgijoje (Gala intensive) ir Austrijoje 

(ImPuls Tanz) 

1.2.6. Vizualaus meno 

kūrėja 

Gretai Grinevičiūtei Filmo „The pills won‘t help you know“ (rež. 

Martynas Grašys) choreografinių formų 

paieškoms ir kūrimui 

1.2.7. Teatro menas Vidmantas Fijalkauskas Pasiruošimui ir dalyvavimui monodramos 

festivalyje „Armmono“, Jerevane, 

Armėnijoje ( bus rodomas spektaklis 

„Kritimas į tamsą“ (pagal V. Nabokovo 

romaną „Camera obscura“, rež. S. Varnas) 

1.2.8. Klarnetininkui Žilvinui Brazauskui Dalyvavimui konkursuose 

 

Iš viso: Nuo 2014 m. sausio 1 d. iki 2014 m. gegužės 31 d. Lt – 52000 Lt 

 

1.3. Nuo 2014 m. sausio 1 d. iki 2014 m. balandžio 30 d. (4 mėn.) 10 bazinių socialinių 

išmokų dydžio per mėnesį 11 edukacinių valstybės stipendijų šiems kultūros ir meno kūrėjams: 

 

1.3.1. Poetui, vertėjui Kerry Shavn Keys Dalyvauti tarptautiniame PEN kongrese 2014 



m. Kirgizstane 

1.3.2. Muziejininkei Vykintei Stundytei Dalyvauti stažuotėje Vokietijos animacijos 

institute (DIAF) Drezdene, Vokietijoje 

1.3.3. Restauratorei Erikai Kielei Dalyvauti tarptautinėje jaunųjų konservavimo 

ir restauravimo specialistų konferencijoje 

„YOCOCU (YOuth in COnservation og 

CUltural heritage), kuri vyks 2014 m. 

gegužės 28-30 d. Agsu, Azerbaidžiane 

1.3.4. Restauratorei Daliai Jonynaitei Skaityti pranešimą tema: „Ispaniško lako 

paslaptys: istorinių smalkos antspaudų, 

saugomų XVI-XIX a. Lietuvos rankraščių 

rinkiniuose, tyrimai“ (Mysteries of cera di 

Spagna: Investigation of historical wax seals 

in 16th-to19th-century Lithuanian collections) 

tarptautiniame 15-tame rankraščių saugojimo 

ir restauravimo seminare, 2014.04.02-04, 

Arnamagnaean institute Kopenhagoje. 

1.3.5. Muzikologei Ievai Tamutytei Dalyvauti tarptautinėje mklasikinės muzikos 

mugėje ir konferencijoje Classic:NEXT 

1.3.6. Pianistui Rokui Valuntoniui Dalyvauti konkursuose ir meistriškumo 

kursuose 

1.3.7. Aktorei, šokėjai Marijai Baranauskaitei Profesinio teatro, šokio ir kino įgūdžių 

tobulinimui užsienyje ir vietiniuose 

seminaruose 

1.3.8. Teatro menas Aistei Motiejūnaitei Dalyvauti Michael Chekhov technikos 

aktorinio meistriškumo kursuose Niujorke 

1.3.9. Animacinių 

filmų kūrėjai 

Urtei Budinaitei Stažuotei lėlinės animacijos studijoje 

1.3.10. Kino 

vadybininkui 

Jonui Špokui Dalyvavauti ,,MAIA Workshops“ mokymų 

sesijose 2014 m. 

1.3.11. Restauratorei Vilmai Šileikienei Nuvykti ir dalyvauti seminare-dirbtuvėse 

„Skaitmeninė fotografija. Muziejinių 

eksponatų fotografavimas“ / Digital 

Photography of Museum objects 2014 m. 

birželio 17-18 d. Londone (Didžioji Britanija) 

  

Iš viso: Nuo 2014 m. sausio 1 d. iki 2014 m.  balandžio 30 d. Lt – 57200 Lt 
 

1.4. Nuo 2014 m. sausio 1 d. iki  2014 m. kovo 31 d. (3 mėn.) 10 bazinių socialinių 

išmokų dydžio per mėnesį 18 edukacinių valstybės stipendijų šiems kultūros ir meno kūrėjams: 

 

1.4.1. Bibliotekininkei Violetai Skierienei Dalyvyvauti kasmetinėje tarptautinėje IFLA 

konferencijoje „Libraries, Citizens, 

Societies: Confluence for Knowledge“, 

Lionas (Prancūzija) 2014 m. rugpjūčio 16–

22 d. 

1.4.2. Bibliotekininkui Petrui Zurliui Dalyvauti kasmetinėje tarptautinėje IFLA 

konferencijoje „Libraries, Citizens, 

Societies: Confluence for Knowledge“, 

Lionas (Prancūzija) 2014 m. rugpjūčio 16–



22 d. 

1.4.3. Bibliotekininkei Daliai Vasiliauskytei Dalyvauti  tarptautinėje konferencijoje 

CRIMEA 2014 „New Libraries and New 

Users in the New Information and 

Communication Enviroment of the 21 st. 

Century, Krymas, Ukraina, 2014 m. birželio 

7-15 d. 

1.4.4. Bibliotekininkei Ramunei Gedvilaitei Dalyvauti kasmetinėje tarptautinėje IFLA 

konferencijoje „Libraries, Citizens, 

Societies: Confluence for Knowledge“, 

Lionas (Prancūzija) 2014 m. rugpjūčio 16–

22 d. 

1.4.5. Bibliotekininkui  Vincui Grigui Dalyvauti tarptautinėje konferencijoje „The 

6th Qualitative and Quantitative Methods in 

Libraries International Conference 

(QQML2014)“Istanbule (Turkija), 2014 m. 

gegužės 26-31 d. 

1.4.6. Bibliotekininkei Živilei Časaitei Dalyvauti tarptautinėje muzikinių bibliotekų, 

archyvų ir dokumentavimo centrų 

asociacijos IAML (international Association 

of Music Libraries, Archieves and 

Documentation Centres metinėje 

konferencijoje Antverpene (Belgija), 2014 

m. liepos 13–18 d. 

1.4.7. Bibliotekininkei Kristinai Lukoševičienei Dalyvauti seminare-dirbtuvėse „Skaitmeninė 

fotografija. Muziejinių eksponatų 

fotografavimą“/ „Digital Photography of 

museum objects‘, Londone (Jungtinė 

Karalystė), 2014 m. birželio 17-18 d. 

1.4.8. Bibliotekininkei Almai Masevičienei Dalyvauti kasmetinėje tarptautinėje IFLA 

konferencijoje „Libraries, Citizens, 

Societies: Confluence for Knowledge“, 

Lionas (Prancūzija) 2014 m. rugpjūčio 16–

22 d. 

1.4.9. Bibliotekininkei Rūtai Bagdonienei Dalyvauti kasmetinėje tarptautinėje IFLA 

konferencijoje „Libraries, Citizens, 

Societies: Confluence for Knowledge“, 

Lionas (Prancūzija) 2014 m. rugpjūčio 16–

22 d. 

1.4.10. Vertėjai Violetai Tauragienei Dalyvauti Helene Wurlitzer Foundation 

Taose, Naujojoje Meksijoje (JAV) 

programoje „Šiaurės Amerikos indėnų 

kultūrinis palikimas ir jo reikšmė nūdienos 

pasauliui“ sklaidoje 

1.4.11. Fleitininkei  Karolinai Baleckaitei Dalyvauti „26 th Forum International for 

flute and piano Diekirch / Luxembourg 

2014“ 

1.4.12. Kultūros 

vadybininkei 

Gitanai Krikščiūnaitei Kultūrinių renginių vadybos, marketingo, 

pardavimų, naujų technologijų naudojimo 



naujovių taikymui  

1.4.13. Pianistei  Ingridai Milašiūtei Dalyvauti „26 th Forum International for 

flute and piano Diekirch / Luxembourg 

2014“ 

1.4.14. Choreografei, 

šokėjai 

Indrei Puišytei Dalyvauti profesinio tobulinimo kursuose 

1.4.15. Teatro menas Justei Kulakauskaitei Klounados įgūdžių tobulinimui tarptautinėje 

klounados mokykloje (International School 

of Humor, ISH) Vienoje 

1.4.16. Teatro menas Indrei Mickevičiūtei Dalyvauti socialinio klouno meistriškumo 

tobulinimo kursuose Tarptautinėje 

Klounados mokykloje (ISH) Vienoje 

1.4.17. Teatro menas Artūrui Dubakai Dalyvauti profesinėje stažuotėje „The 

Michael Chekhov Acting Studio New York“ 

1.4.18. Teatro menas Elvyrai Markevičiūtei Dalyvavauti konferencijoje „Strindberg 

Across Borders“ Romoje, Italijoje 

           

Iš viso: Nuo 2014 m. sausio 1 d. iki 2014 m. kovo 31 d. Lt – 70200 Lt 

 

1.5. Nuo 2014 m. sausio 1 d. iki 2014 m. vasario 28 d. (2 mėn.) 10 bazinių socialinių 

išmokų dydžio per mėnesį 17 edukacinių valstybės stipendijų šiems kultūros ir meno kūrėjams: 

 

1.5.1. Bibliotekininkei Vidai Garunkštytei Dalyvavauti Amerikos bibliotekų asociacijos 

(ALA)  kasmetinėje konferencijoje 2014 m. 

birželio 26-liepos 1 d. Las Vege (JAV). 

1.5.2. Bibliotekininkei Žibutei Petrauskienei Dalyvauti konferencijoje „Libraries in the 

Digital Age (LIDA)“, Zadare, Kroatija, 2014 

birželio 15-22 d. 

1.5.3. Bibliotekininkei Rasai Januševičienei Dalyvauti tarptautinėje konferencijoje 

„Adaptuojamosios technologijos kultūros 

įstaigose, kaip žmonių su regos negalia 

reabilitacijos priemonė“, Sankt Peterburge 

(Rusija), 2014 m. balandžio 3-4 d. 

1.5.4. Knygų 

iliustratorei 

Linai Žutautienei Dalyvauti Tarptautinės vaikų knygos tarybos 

(IBBY) kongrese, kuris vyks 2014 m. rugsėjo 

10-13 Meksike 

1.5.5. Restauratoriui Jonui Uosaičiui Vykti į stažuotę kvalifikacijai kelti P. Gudyno 

restauravimo centre, Meninių baldų 

restauravimo skyriuje 

1.5.6. Restauratorei Vilijai Pangonienei Vykti į stažuotę kvalifikacijai kelti P. Gudyno 

restauravimo centre, Tekstilės restauravimo 

skyriuje 

1.5.7. Restauratoriui Mantui Šlekiui Vykti į stažuotę kvalifikacijai kelti P. Gudyno 

restauravimo centre, Medžio restauravimo 

skyriuje 

1.5.8. Restauratoriui Laurynui Kuodžiui Vykti į stažuotę kvalifikacijai kelti P. Gudyno 

restauravimo centre, Metalo restauravimo 

skyriuje 

1.5.9. Atlikėjai Jūratei Vičienei  Dalyvauti Europos senosios muzikos 



festivalių asociacijos (Pranc. REMA) 

konferencijoje ir Generalinėje Asamblėjoje 

1.5.10. 
Teatro menas Ievai Triškauskaitei 

Dalyvavauti  kūrybinėse dirbtuvėse 

Frankfurte 

1.5.11. Teatro menas Dariui Petrovskiui Dalyvavauti kūrybinėse dirbtuvėse Frankfurte 

1.5.12. Teatro menas Julijai Šatkauskaitei Dalyvavauti kūrybinėse dirbtuvėse Frankfurte 

1.5.13. Teatro menas Marijai Petravičiūtei Dalyvavauti kūrybinėse dirbtuvėse Frankfurte 

1.5.14. Teatro menas Vygandui Vadeišai Dalyvavauti kūrybinėse dirbtuvėse Frankfurte 

1.5.15. Performanso 

menininkei 

Dainai Pupkevičiūtei Dalyvauti tarptautinės performanso 

asociacijos žiemos stovykloje – dirbtuvėse 

1.5.16. Prodiuserei Marijai Razgutei Dalyvauti „EUROPEAN PRODUCERS 

WORKSHOP 2014“  (by European 

Audiovisual Entrepreneurs  (EAVE) 

1.5.17. 
Dizainerei Eglei Ruibytei 

Dalyvauti tarptautinėje  tipografikos 

konferencijoje  „TYPO Berlin 2014 Roots“  

 

Iš viso: Nuo 2014 m. sausio 1 d. iki 2014 m. vasario 28 d. Lt  - 44200 Lt 
 

1.6. Nuo 2014 m. sausio 1 d. iki 2014 m. sausio 31 d. (1 mėn.) 10 bazinių socialinių 

išmokų dydžio per mėnesį 15 edukacinių valstybės stipendiją šiems kultūros ir meno kūrėjams: 

 

1.6.1. Bibliotekininkei Jurgitai Senulienei Dalyvauti Europos mokslinių bibliotekų 

asociacijos LIBER 43-ojoje metinėje 

konferencijoje Rygoje (Latvija), 2014 m. 

liepos 2-5 d. 

1.6.2. Bibliotekininkei Virginijai Ligeikienei Vykti į stažuotę VU mokslo kultūros ir 

paveldo centro restauravimo skyriuje 

1.6.3. Restauratorei Jurgai Bagdzevičienei Dalyvauti X-oje tarptautinėje Baltijos šalių 

restauratorių konferencijoje „Siekiant 

balanso: saugojimas, pritaikymas, 

konservavimas“ (Seeking balance: 

preservation, use, conservation) pristatyti 

vieną skaitomą ir du stendinius pranešimus 

(su bendraautoriais): 1) „Monoplano 

„ANBO-1“ konservavimas; 2) „Antspaudų 

XVI a. dokumentuose tyrimas; 3) 

„Udžarenesės sarkofago dangčio 

konservavimas. Senovės Egiptas VII a. pr. 

Kr. I pusė“ 

1.6.4. Restauratorei Vytautei Lukšėnienei Dalyvauti X-oje tarptautinėje Baltijos šalių 

restauratorių konferencijoje „Siekiant 

balanso: saugojimas, pritaikymas, 

konservavimas“ (Seeking balance: 

preservation, use, conservation) pristatyti 

pranešimą „Žmogaus mumijos iš Senovės 

Egipto, tyrimai ir konservavimas“ 

1.6.5. Restauratorei Rūtai Kasiulytei Dalyvauti X-oje tarptautinėje Baltijos šalių 

restauratorių konferencijoje „Siekiant 



balanso: saugojimas, pritaikymas, 

konservavimas“ (Seeking balance: 

preservation, use, conservation) pristatyti 

pranešimą „Restauravimas: sprendimų 

ieškojimas tarp teorijos ir praktikos“ 

1.6.6. Restauratorei Laimai Kruopaitei Dalyvauti X-oje tarptautinėje Baltijos šalių 

restauratorių konferencijoje „Siekiant 

balanso: saugojimas, pritaikymas, 

konservavimas“ (Seeking balance: 

preservation, use, conservation) pristatyti tris 

stendinius pranešimus (su bendraautoriais): 1) 

„Medinio polichromuoto sarkofago dangčio 

konservavimas. Senovės Egiptas, VII-VI a. 

per. Kr. „Ritualinių kaukių iš Naujosios 

Gvinėjos restauravimas“ 

1.6.7. Restauratorei Gretai Žičkuvienei Dalyvauti X- oje  tarptautinėje Baltijos šalių 

restauratorių konferencijoje „Siekiant 

balanso: saugojimas, pritaikymas, 

konservavimas“ (Seeking balance: 

preservation, use, conservation) pristatyti tris 

stendinius pranešimus :1) „Nešiojamojo 

procesijų altorėlio restauravimas; 2) 

„Ritualinių kaukių iš Naujosios Gvinėjos 

restauravimas“; 3) „Angelų iš Vilniaus Šv. 

Kotrynos bažnyčios restauravimas“ 

1.6.8. Restauratorei Reginai Ulozaitei Stendinio pranešimo „XII – XIV a. apgalvių 

tyrimai. Rezultatai ir aptarimas“ pristatymui 

tarptautinėje 10-tojoje Baltijos šalių 

restauratorių trienalėje „Pusiausvyros 

paieškos: išsaugojimas, naudojimas, 

konservavimas (Seeking Balance: 

Preservation, Use, Conservation)“ 

1.6.9. Restauratorei Viktorijai Kliukoit Stendinio pranešimo pristatymui 10-tojoje 

Baltijos šalių restauratorių trienalėje 

„Pusiausvyros paieškos: išsaugojimas, 

naudojimas, konservavimas (Seeking 

Balance: Preservation, Use, Conservation)“ 

Rygoje (Latvija) 

1.6.10. Teatro menas 
Simonas Dovidauskas 

Dalyvauti kūrybinėse dirbtuvėse Lenkijoje 

pagal A. Mickevičiaus „Vėlines“ 

1.6.11. Teatro menas 
Justas Valinskas 

Dalyvauti kūrybinėse dirbtuvėse Lenkijoje 

pagal A. Mickevičiaus „Vėlines“ 

1.6.12. Teatro menas 
Šarūnas Zenkevičius 

Dalyvauti kūrybinėse dirbtuvėse Lenkijoje 

pagal A. Mickevičiaus „Vėlines“ 

1.6.13. Teatro menas 
Milda Noreikaitė 

Dalyvauti kūrybinėse dirbtuvėse Lenkijoje 

pagal A. Mickevičiaus „Vėlines“ 

1.6.14 Teatro menas 
Pijus Ganusauskas 

Dalyvauti kūrybinėse dirbtuvėse Lenkijoje 

pagal A. Mickevičiaus „Vėlines“ 

1.6.15. Teatro menas 
Paulius Markevičius 

Dalyvauti kūrybinėse dirbtuvėse Lenkijoje 

pagal A. Mickevičiaus „Vėlines“ 



  

Iš viso: Nuo 2014 m. sausio 1 d. iki 2014 m. sausio 31 d. – 19500 Lt 

  

2.   Skirti individualias valstybės stipendijas: 

  2.1. Nuo 2014 m. sausio 1 d. iki 2015 m. gruodžio 31 d. (24 mėn.) 10 bazinių socialinių 

išmokų dydžio per mėnesį 2 individualias valstybės stipendijas šiems kultūros ir meno kūrėjams: 

 

2.1.1. Fotomenininkui Rimaldui Vikšraičiui Fotografijų ciklo „Lietuvos kvapai“ 

sukūrimui 

2.1.2 Kuratorė Danguolė Ruškienė Monografijos „Klaipėdos fotografija“ 

rašymui 

 

Iš viso: Nuo 2014 m. sausio 1 d. iki 2015 m. gruodžio 31 d. – 62400 Lt 

   

  2.2. Nuo 2014 m. sausio 1 d. iki 2015 m. rugpjūčio 31 d. (20 mėn.) 10 bazinių 

socialinių išmokų dydžio per mėnesį 2 individualias valstybės stipendijas šiems kultūros ir meno 

kūrėjams: 

 

2.2.1. Skulptoriui Leonardui Vytautui 

Striogai 

Personalinių skulptūros parodų ciklo 

„Esu...“, skirtas 85 –ojo gimimo jubiliejui 

paminėti parengimui 

2.2.2 Skulptoriui Rimantui Sakalauskui Naujų meno kūrinių sukūrimui, jų sklaidai ir 

dokumentacijai 

 

Iš viso: Nuo 2014 m. sausio 1 d. iki 2015 m. rugpjūčio 31 d. – 52000 Lt 

 

  2.3. Nuo 2014 m. sausio 1 d. iki 2015 m. birželio 30 d. (18 mėn.) 10 bazinių socialinių 

išmokų dydžio per mėnesį 6 individualias valstybės stipendijas šiems kultūros ir meno kūrėjams: 

 

2.3.1. Dailininkei Albinai Žiupsnytei Parašyti ir iliustruoti apysaką vaikams 

,,Drugių karalystė“ 

2.3.2. Grafikei Ramintai Šumskytei Projekto/ instaliacijos „Ex Voto“ sukūrimui, 

personalinės parodos surengimui 

2.3.3. Rašytojui, 

vertėjui 

Georgij Jefremov Lietuvių literatūros (kultūros, menų) bei 

istorijos pristatymui rusų skaitytojams. 

Originaliai kūrybai plėtoti (dramaturgija, 

poezija, proza). Fotografijų serijai 

„Dingstantys kvartalai“ parengti 

2.3.4. Rašytojui, 

vertėjui, 

žurnalistui 

Valdemarui Papieviui Prozos knyga „Oro uostų vienatvė“ 

rašymui; romano „Eiti“ vertimui į prancūzų 

kalbą; dalyvauti kultūriniuose-

literatūriniuose projektuose, susijusiuose su 

iškiliomis Prancūzijos lietuvių 

asmenybėmis 

2.3.5. Poetui, eseistui, 

literatūros 

kritikui 

Kęstučiui Navakui Keturių naujų knygų rašymui (nauja 

poezijos knyga; trumposios prozos (novelių 

ir esė) knyga; knyga vaikams; Sapnų knyga)  

2.3.6. Teatro menas Rimgaudui Karveliui „Valstybinio jaunimo teatro Metraštis“  4, 5 

dalys. Fotoparodai „Jaunimo teatrui 50 



metų“ (1965-2015 m.) 

 

Iš viso: Nuo 2014 m. sausio 1 d. iki 2015 m. birželio 30 d. – 140400 Lt 

 

   

 2.4. Nuo 2014 m. sausio 1 d. iki 2015 m. balandžio 31 d. (16 mėn.) 10 bazinių socialinių 

išmokų dydžio per mėnesį 2 individualias valstybės stipendijas šiems kultūros ir meno kūrėjams: 

 

2.4.1. Menotyrininkei Kristinai Kleponytei –

Šemeškienei 

Leidinio ir parodos apie XX am. II pusės – 

XXI a. pr. Lietuvos grafikos institucijų 

socialinės ir kūrybinės veiklos užuomazgas, 

raidą bei rezultatus parengimui 

2.4.2. Menotyrininkei Jurgitai Minčinauskienei Leidinio ir parodos apie XX am. II pusės – 

XXI a. pr. Lietuvos grafikos institucijų 

socialinės ir kūrybinės veiklos užuomazgas, 

raidą bei rezultatus parengimui 

 

Iš viso: Nuo 2014 m. sausio 1 d. iki 2015 m. balandžio 31  d. – 41600 Lt 

 

  2.5. Nuo 2014 m. sausio 1 d. iki 2015 m. kovo 31 d. (15 mėn.) 10 bazinių socialinių 

išmokų dydžio per mėnesį 1 individualias valstybės stipendijas šiems kultūros ir meno kūrėjams: 

 

2.5.1. Tautodailininkei Linai Bartašienei  Leidinio ,,Tradicinės Pasvalio krašto 

pirštinės“ parengimui ir skaitmeninės 

knygos versijos leidybai; autentiškų 

Pasvalio krašto pirštinių parodos 

organizavimui 

 

Iš viso: Nuo 2014 m. sausio 1 d. iki 2015 m. kovo 31 d. – 19500 Lt 

 

  2.6. Nuo 2014 m. sausio 1 d. iki 2015 m. vasario 1 d. (13 mėn.) 10 bazinių socialinių 

išmokų dydžio per mėnesį 2 individualias valstybės stipendijas šiems kultūros ir meno kūrėjams: 

 

2.6.1. Bibliotekininkui, 

reatauratoriui 

Sigitui Tamuliui Vakarų Europos kodeksinės knygos įrašų 

istorinių prototipų kolekcijos sukūrimui I–

XVI a. 

2.6.2. Fotomenininkui Pavelui Šalaikiskiui Fotografijos projektui „Sapnų katalogas“ 

 

 

Iš viso: Nuo 2014 m. sausio 1 d. iki 2015 m. balandžio 1 d. – 33800 Lt 

 

  2.7. Nuo 2014 m. sausio 1 d. iki 2014 m. gruodžio 31 d. (12 mėn.) 10 bazinių socialinių 

išmokų dydžio per mėnesį 80 individualių valstybės stipendijų šiems kultūros ir meno kūrėjams: 

 

2.7.1. Vyresniajai 

redaktorei 

Liudmilai Jonušienei Panevėžio kultūros ir istorijos žurnalo 

„Senvagė“ atgaivinimui ir leidybai 

2.7.2. Knygų dizainerei Ulai Šimulynaitei Pažintinės iliustruotos knygos vaikams 

„Kotonai ir Vilniaus miesto legendos“ 

leidybai 



2.7.3. Vizualaus meno 

kūrėjai 

Violetai Laužonytei Personalinei parodai „Bekraštė 

istorija“ surengti, naujiems darbams 

sukurti, dalyvauto parodose Lietuvoje 

ir užsienyje 

2.7.4. Tautodailininkui Vytautautui Valiušiui Keramikos kolekcijai “Puodininkystės 

plėtra ir tęstinumas” 

2.7.5. Tautodailininkui Algirdui Juškevičiui Senovinių medinių žaislų dirbtuvėlei 

2.7.6. Režisierei Rūtai Grumadaitei – 

Pabarčienei 

II-sis serijos Tautosakos tiltais į ateitį 

leidinio ,,Ir kas tai pažino – atpažintas 

bus“ vaizdo medžiagos  ir metodinių 

rekomendacijų sceninėms folkloro 

interpretacijoms parengimui. Dviejų 

DVD formato serijos leidinių 

parengimui ir  leidybai 

2.7.7. Tekstilininkei Miglei Lebednykaitei Monografijos „Šventadienės 

projuostės Lietuvos kultūroje. XIX a. 

XX a. pirmoji pusė“ parengimui 

2.7.8. Fotomenininkei Kristinai Sereikaitei Fotografijų ciklo „Stichijos. Detalė – 

Benas Šarka“ užbaigimui ir 

personalinės parodos surengimui 

2.7.9. Fotomenininkei Pauliui Petraičiui Fotografijų serijos „Nuo analoginio 

iki skaitmeninio“ sukūrimui 

2.7.10. Fotomenininkei Vytautui Stanioniui Fotografijų archyvo tvarkymui ir 

retrospektyvinės fotografijų knygos 

sudarymui 

2.7.11. Grafikei Ingai Dargužytei Sukurti grafikos atspaudų ciklą 

„Chačkarai“, išleisti 1999-2013 m. 

kūrybinių metų katalogą 

2.7.12. Grafikei Ieva Babilaitei - 

Ibelgauptienei 

Dviejų paveikslėlių knygų „(Ne) 

vienas“ ir „Skrisiu“ iliustracijų 

sukūrimui 

2.7.13. Keramikui Audrius Janušonis Naujų kūrinių sukūrimui, parodų 

surengimui 

2.7.14. Keramikei, 

dailininkei 

Raimondai Kasparavičienei Kūrybinio projekto, apimančio 

skulptūrinę keramiką, tapybą ir piešinį 

„Pasakojimas erdvėje“ parengimui 

2.7.15. Keramikei Aldonai Keturakienei Personalinei parodai skirtai70-mečio 

jubiliejaus ir kūrybinio darbo 40 – 

mečiui surengti 

2.7.16. Rašytojui Jonui Kalinauskui Naujos poezijos knygos, memuarų 

apie I. Simonaitytę, J. Paukštelį, J. 

Grušą, kitas iškilias asmenybes 

parengimui ir leidybai 

2.7.17. Poetui, vertėjui, 

literatūros 

kritikui 

Mariui Burokui Grožinės ir dokumentinės literatūros 

vertimui (Resa Aslan „Zealot: The 

Life and Times of Jesus of Nazareth“; 

Raymond Carver  kūrybos rinktinę), 

poezijos knygos kūrimui 

2.7.18. Vertėjui Linui Rybeliui Poetinių vertimų antologijos kųrimui 



iš dvylikos kalbų, kurią sudarytų 

įvairių epochų ir stilių poetų kūryba 

2.7.19. Poetui, vertėjui Vytautui Dekšniui Lenkų ir ukrainiečių autorių poezijos 

vertimui, verstinės poezijos rinktinių 

sudarymui 

2.7.20. Rašytojui, 

vertėjui 

Vidui Morkūnui Trumposios prozos knygos 

„Pakeleivingų stotys“ parengimas 

2.7.21. Prozininkei,  

poetenorvi 

Jelenai Eltang Romano „Pelenų diena“ sukūrimui ir 

parengimui leidybai  

2.7.22. Literatei, poetei Ramunei Brundzaitei Eilėraščių ciklui „Upė“, eseistikos 

knygai rašyti, XX a. italų poezijos 

vertimams 

2.7.23. Vaikų knygų 

autoriui, 

iliustruotojui 

Pauliui Juodišiui Vaikų literatūros svetainės turinio 

išplėtimimui, kūrybinių dirbtuvių 

vaikams organizavimui ir jose sukurtų 

interaktyvių pasakų talpinimui 

svetainėje 

2.7.24. Rašytojai Irenai Marijai Balčiūnienei  Parengti V. Mykolaičio-Putino 

namuose išsaugotos ir neskelbtos 

archyvinės medžiagos pagrindu knygą 

„Putino šešėly“ 

2.7.25. Rašytojaui, 

vertėjėjui 

Laurynui Katkui Eseistikos ir trumposios prozos 

knygos parengimui 

2.7.26. Rašytojui Julijui Kelerui Poezijos rinktinės parengimui;knygų 

vaikams rašymui (tęsti knygų vaikams 

rašymą – „66 istorijų“ antrąją dalį, 

pabaigti dvi mažąsias apysakas 

vaikams „Raganosijos istorijos“ ir 

„Skruzbalų Vilnius“; sudaryti haiku 

knygelę lietuvių ir anglų kalbomis; 

sudaryti eseistikos rinktinę „Teta Elzė 

– šaltojo karo lyderė: biografizmai ir 

kt.“) 

2.7.27. Prozininkei, 

eseistei 

Gintarei Adomaitytei Knygos „Laiškai iš paežerės“ 

sukūrimui (pasakojimai apie 

rašytojus) 

2.7.28. Rašytojai Sigitui Parulskiui Literatūros kūrinių sukūrimui 

(parašyti autobiografinį romaną 

„Trenktas“ (pavadinimas darbinis); 

rinkti medžiagą ir rašyti romano 

„Tamsa ir partneriai“ tęsinį, pagal 

minėtą romaną rašyti kino scenarijų) 

2.7.29. Poetui, 

žurnalistui 

Aivarui Veikniui Dviejų poezijos knygų („Paukštuko 

liudijimai“ ir „Laumiukas“) rašymui 

2.7.30. Rašytojui Andriui Jakučiūnui Meninio lauko, skatinančio diskutuoti 

apie 1990-1996 metų epochos 

procesus, formavimui kultūrinėje 

spaudoje 

2.7.31. Meno istorikei, 

rašytojai 

Undinei Radzevičiūtei Romano „180“ rašymui 



2.7.32. Prozininkei, 

poetei, 

dramaturgei,  

literatūros kritikei 

Renatai Mendeikienei Vertybių skalės formavimui 

literatūroje bei kritikoje, pasitelkiant 

modernias raiškos priemones 

(trumposios prozos knygos „Miestelis 

prie Spirito ežero“ sukūrimui; 

istorinio televizijos filmo scenarijaus 

apie XVI a. Lietuvos didikų gyvenimą 

parašymui; pjesės vaikams „Juodoji 

gulbė“ sukūrimui, romano paaugliams 

„Pakeistas vaikas“ sukūrimui; 

periodiškas lietuvių ir užsienio autorių 

knygų recenzijų rašymui kultūros 

leidiniams) 

2.7.33. Menotyrininkei Kristinai Stančienei Pokalbių ciklo  apie XX a. antrosios 

pusės lietuvių dailininkų porų kūryba 

parengimui 

2.7.34. Muziejininkei Zitai Pikelytei Monografijos „Lietuvos regioninė 

fotografija 1918-1940 metais“ 

parengimui 

2.7.35. Muziejininkei Jolantai Bernotaitytei XIX a. pab. - XX a. pr. Lietuvių 

tautinio atgimimo žadintojo dr. Jono 

Šliūpo veiklos JAV ir išeivijos 

bendradarbiavimo su Lietuva istorijos 

fragmentų paieškai 

2.7.36. Kompozitoriui Feliksui Romualdui Bajorui „Kompozitoriaus Felikso R. Bajoro 

80 gimimo metinės“ 

2.7.37. Kompozitoriui Šarūnui Nakui Simfoninio seanso nedideliam 

orkestrui su soluojančiais 

instrumentais ir sferine elektronika 

sukūrimui 

2.7.38. Kompozitoriui Anatolijui Šenderovui Koncerto akordeonui, smuikui ir 

kameriniam orkestrui, stambios 

formos simfoninio kūrinio sukūrimui 

2.7.39. Kompozitoriui Jonui Tamulioniui Lietuviškojo Requiem kūrybai  

2.7.40. Kompozitoriui Algimantui Antanui 

Kubiliūnui 

Kamerinių muzikos kūrinių 

sukūrimui, viešam atlikimui 

jubiliejiniais gimimo (75 m.) metais; 

muzikologinio darbo „Apie muziką 

įvairiai“ užbaigimui redagavimui ir 

parengimui spaudai 

2.7.41. Skulptoriui Romualdui Inčirauskui Telšių žydų bendruomenės atminimo 

įamžinimui skulptūriniais reljefiniais 

metalo plastikos kūriniais buvusių 

reikšmingiausių šios bendruomenės 

pastatų eksterjeruose  

2.7.42. Skulptorei Rūtai Butkutei – De Roo Skulptūrinių instaliacijų sukūrimui 

2.7.43. Tapytojui Dainiui Trumpiui Tapybos darbų kolekcijai 

„Identitetas“ įgyvendinti 

2.7.44. Tapytojui Alfonsui Vilpišauskui Naujų kūrinių sukūrimui. 



Dalyvavimui parodose 

2.7.45. Tapytojui Kristinai Ališauskaitei  Naujo tapybos darbų ciklo sukūrimui 

ir pristatymui personalinėje parodoje, 

bei dalyvavimui grupinėse, 

tarptautinėse parodose - konkursuose 

2.7.46. Tapytojui Eglei Ulčinskaitei  Meno projekto „Paralelinė 

enciklopedija“ sukurimui 

2.7.47. Tapytojui Broniui Gražiui Tapybos projekto „Vienos gatvės 

gyvenimas“ įgyvendinimui 

2.7.48. Tapytojui Ričardui Nemeikšiui Tapybos darbų ciklo koliažo 

technikos „Blizgučių“ tema kūrimui 

2.7.49. Tapytojui Henrikui Čerapui Naujų tapybos darbų sukūrimui ir 

autorinės parodos surengimui 

2.7.50. Tapytojui Eglei Gineitytei Naujų tapybos darbų sukūrimui ir 

pristatymui visuomenei 

2.7.51. Teatro menas Jūratei Onaitytei Profesinei-edukacinei veiklai 

2.7.52. Teatro menas Raimondai Bitinaitei-

Širvinskienei 

Scenografės Janinos Malinauskaitės 

kūrybai 

2.7.53. Teatro menas Gražinai Baikštytei Pokalbių (interviu) knygos su 

iškiliausiais šiuolaikinio lietuviško 

teatro aktoriais parengimui 

2.7.54. Teatro menas Laimai Adomaitienei Teatro esaties paieškai 

2.7.55. Teatro menas Birutei Marcinkevičiūtei Teatro pjesės ir spektaklio  „LEDO 

VAIKAI“  sukūrimui 

2.7.56. Tekstilės 

menininkei 

Barborai Gediminaitei Video darbų „Šviesos dialogas – 

rutina I /II ir naujos „Šviesos dialogas 

– daiktai III“ instaliacijos sukūrimui 

2.7.57. Tekstilės 

menininkei 

Loretai Švaikauskienei Skulptūrinio paviršiaus darbų 

ciklui„Parafrazės“ 

2.7.58. Tarpdisciplininio 

meno kūrėjui 

Andriui Rugiui Sutartinių laukuose kūrimui 

2.7.59. Vizualaus meno 

kūrėjas    

Gediminui Akstinui Naujų darbų sukūrimui, dalyvavimui 

parodose 

2.7.60. Vizualaus meno 

kūrėjui 

Gintarui  Didžiapetriui Naujam meniniam projektui 

2.7.61. Tarpdisciplininio 

meno kūrėjui 

Mindaugui Gapševičiui Projektui „0.30402744246776265“ 

2.7.62. Tarpdisciplininio 

meno kūrėjui 

Robertui Narkui Šiuolaikinio meno projektų vystymui 

bei dalyvavimui parodose 

2.7.63. Vizualaus meno 

kūrėjai 

Laurai Gudaitei Naujų meno kūrinių sukūrimui, jų 

realizavimui ir pristatymui parodose 

2.7.64. Vizualaus meno 

kūrėjui 

Jurgiui Paškevičiui  Thinking metodologijos taikymui 

lietuvių kalbos kontekste 

2.7.65. Vizualaus meno 

kūrėjai 

Elenai Narbutaitei Spalvotų atspaudų trilogijos 

„Klestėjimas“ užbaigimui ir 

įgyvendinimui 

2.7.66. Vizualaus meno 

kūrėjai 

Jurgai Barilaitei Audiovizualiniam projektui „Ašis“ 

2.7.67. Vizualaus meno Irmai Stanaitytei Kūrybiniam projektui apie meno 



kūrėjai aktualumą Lietuvoje 

2.7.68. Rašytojai, 

vizualaus meno 

kūrėjai 

Paulinai Eglei Pukytei Personalinei parodai „Apie vaikystę“ 

2.7.69. Kino režisieriui Linui Mikutai Pilnametražio dokumentinio filmo 

,,Mončys. Žemaitis iš Paryžiaus“ 

scenarijaus rašymui ir filmo 

parengiamiesiems darbams 

2.7.70. Kino kritikei Rūtai Noreikaitei Knygos apie kino režisierių Arūną 

Žebriūną kūrimui 

2.7.71. Menotyrininkei -

kinotyrininkei 

Gražinai Arlickaitei Knygos parašymui (darbinis 

pavadinimas ,,Kitapus ekrano arba 

nenutapyti portretai“) 

2.7.72. Kino ir televizijos 

režisieriui 

Vytautui Damaševičiui Dokumentinio pilnametražio filmo 

apie Lietuvos pasipriešinimo ir laisvės 

kovų didvyrio Jono Noreikos, 

generolo Vėtros, kaltinimo, 

dalyvaujant vykdant Holokaustą, 

tyrimą scenarijaus ,,legendos tęsinys“ 

paruošimui 

2.7.73. Menotyrininkei Rasai Barčaitei Mažųjų Lietuvos miestų kino 

gyvenimo apžvalgai kino puslapyje 

,,Kinomaistas.lt“ 

2.7.74. Scenaristei, 

režisierei 

Natalijai Juhnevič Dokumentinio filmo ,,Rimas Tuminas 

– svečias Maskarade“ gamybai 

2.7.75. Dizainerei Rasai Baradinskienei  Paskaitų ciklo paruošimui bei dizaino 

objektų sukūrimui tema „Dizainas – 

daugiau nei forma ir funkcija“ 

2.7.76. Dizainerei Indrei Klimaitei Dizaino tyrimams 

2.7.77 Dizainerei Julijonui Urbonui Pasiruošimui projektams ir parodoms 

2.7.78. Architektas Dariui Linartui Monografijos „Lietuvos architektūros 

konkursai: išskirtinis meninės kūrybos 

laukas” parengimui 

2.7.79. Architektūrologas Petrui Džervui LR miestų masinės statybos 

gyvenamųjų rajonų tyrimui fizinės 

urbanistinių struktūrų būklės ir 

sociokultūrinio paveldo aspektais 

2.7.80 Rašytojai Marijai Macijauskienei Esė knygos apie kultūros, meno, 

mokslo pasaulio asmenybes rašymui 

 

Iš viso: Nuo 2014 m. sausio 1 d. iki 2014 m. gruodžio 31 d. – 1248000 Lt 

 

  2.8. Nuo 2014 m. sausio 1 d. iki 2014 m. lapkričio 30 d. (11 mėn.) 10 bazinių socialinių 

išmokų dydžio per mėnesį 3 individualias valstybės stipendijas šiems kultūros ir meno kūrėjams: 

 

 

2.8.1. Dainininkei Saulei Šerytei  300 metų sukaktį minimo F.Couperino 

sakralinio vokalinio ciklo „Lecons de 

tenebres“ (Tamsybių pamokos) parengimui 



ir pirmajam atlikimui Lietuvoje 

2.8.2. Akordeonininkui Raimondui 

Sviackevičiui 

Šiuolaikinių lietuvių kompozitorių kūrinių 

sklaidai, koncertų ciklo  premjerų 

pristatymams Lietuvoje ir užsienyje 

2.8.3.  Kompozitoriui Jonui Osvaldui 

Balakauskui 

Muzikos kūrybai 

 

Iš viso: Nuo 2014 m. sausio 1 d. iki 2014 m. lapkričio 30 d. – 42900 Lt 

 

  2.9. Nuo 2014 m. sausio 1 d. iki 2014 m. spalio 31 d. (10 mėn.) 10 bazinių socialinių 

išmokų dydžio per mėnesį 4 individualias valstybės stipendijas šiems kultūros ir meno kūrėjams: 

 

2.9.1. Bibliotekininkei Nijolei Lietuvninkaitei Monografijai „Skaitantis Vaižgantas“ 

2.9.2. Choreografei Agnijai Sarulienei Šokio performanso – instraliacijos „Tranzit 

Memel -  Klaipėda“ sukūrimas 

2.9.3. Aktorei šokėjai Giedrei Subotinaitei -  

Gabriūnienei 

Šiuolaikinio šokio spektaklio vaikams 

„Žaidimai“ sukūrimui 

2.9.4. Garso režisieriui Vyčiui Puronui Interaktyvios knygos ,,Garso dizainas“ 

parengimui ir jos vertimui į anglų kalbą 

 

Iš viso: Nuo 2014 m. sausio 1 d. iki 2014 m. spalio 31 d. – 52000 Lt 

 

  2.10. Nuo 2014 m. sausio 1 d. iki 2014 m. rugpjūčio 31 d. (8 mėn.) 10 bazinių 

socialinių išmokų dydžio per mėnesį 24 individualias valstybės stipendijas šiems kultūros ir meno 

kūrėjams: 

 

2.10.1. Keramikei Eglei Einikytei – 

Narkevičienei 
Personalinės parodos surengimui ir darbų 

ciklo „Tyras“ sukūrimui 

2.10.2. Filologei, 

redaktorei, 

žurnalistei 

Akvilei Žilionytei  Knygos – laikraščio parengimui,  

trumposios prozos knygos rašymui bei 

knygos  Georges‘o Pereco knygą „Especes 

d‘espaces“ vertimui 

2.10.3. Poetui, 

dramaturgui, 

prozininkui 

Mindaugui Valiukui Pjesių „Egoistica“ ir „Gailestingoji sesuo“ 

ir apsakymų rinkinio darbiniu pavadinimu 

„Lietuvos psichopatas“ sukūrimui 

2.10.4. Muziejininkei Zitai Genienei Archyvinės bei istoriografinės medžiagos 

surinkimui ir studijos „Lietuvos jūrinės 

kultūros raida 1934-2014 metais“ 

parengimui 

2.10.5. Muziejininkei Aušrai Kavaliauskienei Etnografinio tyrimo atlikimui ir 

monografijos „Lietuvninkų tradicinės 

aprangos ir nešiosenos atspindžiai Ievos 

Simonaitytės kūryboje“ parengimui 

2.10.6. Kompozitoriui, 

publicistui 

Anatolijui Lapinskui Muzikos, kultūrinio ir politinio gyvenimo 

publicistikai 



2.10.7. Skulptoriui Antanui Balkei Kūrybinių idėjų įgyvendinimui, darbų 

parodos surengimui 

2.10.8. Skulptoriui Rimantui Milkintai Naujų skulptūrinių objektų sukūrimui ir 

pristatymui parodose 

2.10.9. Skulptoriui Marijai Šnipaitei Naujų kūrinių sukūrimui ir dalyvavimui 

parodose 

2.10.10. Aktoriui, šokėjui Donatui Bakėjui Choreografijos vaikų spektakliui pagal G. 

Morkūno knygą „Iš nuomšiko gyvenimo“ 

sukūrimui. Tęstinio baleto meno ir 

teatrinės kultūros sklaidai vaikų ugdymo 

įstaigose (darželiuose ir mokyklose) 

2.10.11. Vizualaus meno 

kūrėjui 

Mindaugui Lukošaičiui Didelės apimties piešinių ciklui „Jėzus 

Kristus“ 

2.10.12. Tapytojui Andriui Zakarauskui Tapybos pamokai 

2.10.13. Tapytojui Arvydui Brazdžiūnui Personalinei parodai 

2.10.14. Teatro menas Valerijui Jevsejevui Inscenizacijos ir spektaklio pagal E. 

Hemingvėjaus apysaką „Senis ir jūra“ 

sukūrimui 

2.10.15. Teatro menas Viktorijai Kuodytei Naujos vaidybos   programos sukūrimui ir 

išbandymui LMTA 

2.10.16. Teatro menas Jonui Arčikauskui Pjesės spektakliui „Taksi“ kūriui 

2.10.17. Teatro menas Salvijui Trepuliui Spektaklio „Abelonė“ pastatymui ir 

vaidmenų kūrimui E. Nekrošiaus 

režisuojamame spektaklyje „Jobo knyga“ 

2.10.18. Teatro menas Vaidui Viliui Inscenizacijos pagal James‘o Joyce‘o 

apsakymus „Dubliniečiai“ parengimui ir 

spektaklio sukūrimui 

2.10.19. Teatro menas Gitanai Gugevičiūtei-

Valiukienei 

Knyga apie lėlininką kūrimui (aktorių, 

režisierių, dailininką) Liną Zubę (darbinis 

knygos pavadinimas „Lėlininkas“) 

2.10.20. Teatro menas Jūratei Januškevičiūtei Lėlių teatro spektakliui „Sveikas, tai – 

aš...“; Autorinė fotografijų paroda 

„Lėlininkų portretai“ 

2.10.21. Kino foto 

technologui, 

kino režisieriui 

Vidmantui Gaigalui Lietuvos kino mėgėjų sąjungoje per 55 

metus sukauptiems unikaliems 

mėgėjiškiems 16 m m kino filmams, 

dalyvavusiems tarptautiniuose mėgėjiškų 

kino filmų festivaliuose ir pasauliniame 

neprofesionalaus kino festivalyje UNICA, 

restauravimui ir pervedimui į DVD 

formatą 

2.10.22. Kino 

dramaturgei 

Teklei Kavtaradzei Scenarijų rašymui 



2.10.23. Scenaristui, 

režisieriui 

Karoliui Kaupiniui Trumpametražio vaidybinio filmo 

,,derlius“ scenarijaus rašymui ir baigimui 

bei pilnametražio vaidybinio filmo 

,,Corcovado Borealis“ scenarijaus 

vystymui ir rašymui 

2.10.24. Aktorei, 

scenaristei 

Gabijai Siurbytei Pilnametražio kino filmo ,,Kairiarankių 

teatras“ scenarijaus rašymui 

 

Iš viso: Nuo 2014 m. sausio 1 d. iki 2014 m. rugpjūčio  31 d. –  249600 Lt 

 

  2.11. Nuo 2014 m. sausio 1 d. iki 2014 m. liepos 31 d. (7 mėn.) 10 bazinių socialinių 

išmokų dydžio per mėnesį 2 individualias valstybės stipendijas šiems kultūros ir meno kūrėjams: 

 

2.11.1. Audiovizualinio meno 

kūrėjui, dailininkui-

skulptoriui 

Deimantui, Virgilijui 

Narkevičiui 

Vaidybinio kino filmo scenarijaus 

rašymui 

2.11.2. Dizainerei Agnei Adukevičiūtei Autorinių dizaino kūrinių – objektų 

(žaislų) kūrybos proceso plėtrai, 

kūrybos reprezentacijai parodose 

užsienyje, idėjų sklaidai 

internacionalinėje viešojoje erdvėje 

 

Iš viso: Nuo 2014 m. sausio 1 d. iki 2014 m. liepos  31 d. –  18200 Lt 

 

  2.12. Nuo 2014 m. sausio 1 d. iki 2014 m. birželio 30 d. (6 mėn.) 10 bazinių socialinių 

išmokų dydžio per mėnesį 94 individualias valstybės stipendijas šiems kultūros ir meno kūrėjams: 

 

2.12.1  Knygos menininkei Jūratei Račinskaitei Knyginiio – objektinio projekto 

vaikams „Nepaprasta, bet paprasta“ 

kūrimui 

2.12.2  Knygos menininkei Relitai Mielei Meninės knygrišybos darbų sukūrimui 

ir „Knyga ir forma“ parodos 

surengimui 

2.12.3  Vitražistei Rasai Grybaitei Vilkyškių evangelikų liuteronų 

bažnyčios vitražų sukūrimui Įstatymo 

ir Evangelijos tema 

2.12.4  Vizualaus meno kūrėjui Bronislovui Rudžiu Personalinė kūrybos parodai / 

instaliacijai INBOX 

2.12.5  Vizualaus meno kūrėjai Ugnei Blažytei – 

Tamašauskienei 

Vaizdinių, garsinių, erdvinių objektų 

serijos „Virsmai“ sukūrimui ir 

eksponavimui 

2.12.6  Grafikui Tadui Šimkui Projektui “Šiuolaikinis miestas: menas 

viešoje erdvėje” 

2.12.7  Skulptoriui Tim Kliukoit Naujų kūrinių sukūrimui, personalinės 

parodos parengimui ir sklaidai 

2.12.8  Keramikei Rūtai Indrašiūtei 

 Projekui ,,Paukščių takas per Dainavą“ 



2.12.9  Folkloristui Andriui Morkūnui Lietuvos dūdmaišininkų garso įrašų 

parengimui ir  publikavimui 

2.12.10  Biologei Ritai Balkutei Antropologinio videofilmo ,,Onuškio 

ragana“ kūrimui ir sklaidai 

2.12.11  Tautodailininkui Pranui Petroniui Medžio drožybos ir kryždirbystės 

tradicijų tęsimui, sukurtų darbų 

katalogo parengimui, asmeninės 

interneto svetainės atnaujinimui, 

nuolatinės medžio skulptūrų 

ekspozicijos Petronio sodyboje 

įrengimui 

2.12.12  Tautodailininkui Ričardui Grekavičiui Kalviškosios kryždirbystės sklaidai ir 

populiarinimui 

2.12.13  Fotomenininkui Artūrui Morozovui Fotografiniam projektui skirtam 

Kauno miesto Šančių mikrorajono 

senųjų barų kultūros dokumentavimui 

ir sklaidai 

2.12.14  Fotomenininkui Vidmantui Ilčiukui Meninių fotografijų kūrimui, parodos 

paruošimui 

2.12.15  Fotomenininkui Aleksandrui 

Ostašenkovui 

Fotografijų ciklo „Būsenos“ 

sukūrimui, eksponavimui ir albumo 

parengimui  

2.12.16  Fotomenininkui Mindaugui 

Kavaliauskui 
Fotografijų serijos „Šalis ta reklama 

vadinas“ parengimui 

2.12.17  Grafikei Joanai Kairienei Naujų grafikos darbų sukūrimui, 

susijusių parodų rengimui 

2.12.18  Grafikui Algirdui Jakui Naujo ražinių ciklo sukūrimui  

2.12.19  Grafikui Tadui Gindrėnui Dvylikos linoraižinių ciklo „Miesto 

veidai ir kaukės / socialiniai 

miestovaizdžiai” parengimui 

2.12.20  Grafikui Kęstučiui Grigaliūnui Tiriamajam – kūrybiniam darbui 

„Pokaris“ 

2.12.21  Keramikei Jurgitai Jasinskaitei Keramikos kūrinių sukūrimui, 

dalyvavimui parodose, asmeninės 

parodos parengimui 

2.12.22  Poetui, prozininkui, 

ekonomistui 

Pauliui Norvilai Poezijos knygos „Buitinė“ sukūrimui 

ir parengimui, prozos knygos 

„Atsarginis žmogus“ parengimui 

2.12.23  Poetui, eseistui, 

fotografui 

Aloyzui Balbieriui Dviejų  knygų parengimui (esė ir 

poezijos); dviejų fotografijos parodų 

surengimui 

2.12.24  Poetui Antanui Šimkui Eilėraščių knygos vaikams „Vaizdai  iš 

gyvenimo bobulytės: nuotykiai tęsiasi“ 

sukūrimui 

2.12.25  Filologei, vertėjai Astai Plechavičiūtei Esė knygos, iliustruotos autorės 

nuotraukomis „Nykstančių skaičių 



Vilnius“ (darbinis pavadinimas) 

sukūrimui 

2.12.26  Grafikui, vaikų knygų 

autoriui ir iliustruotojui 

Kęstučiui 

Kasparavičiui 

Dviejų knygų vaikams („Drebantis 

Riteris“ ir „Šuniškos dienos“) tekstų 

rašymui ir iliustracijų kūrimui, 

jubiliejinės 60-mečio iliustracijų 

parodos surengimui 

2.12.27  Menotyrininkui Viktorui Liutkui Dviejų knygų sudarymui ir parengimui 

spaudai 

2.12.28  Kuratoriui Valentinui 

Klimašauskui 

Knygos „Parodos gidas, kuris ieško 

parodos“ parašymui ir paruošimui 

spaudai 

2.12.29  Kuratorei Inesai Pavlovskaitei Leidinio „Šiuolaikinis menas: estetikos 

ir posūkiai Lietuvoje ir svetur” 

parengimui  

2.12.30  Dailininkei Aldonai Onai 

Tamošaitytei 

Parodos „Zenonas Varnauskas – 

Kauno mokyklos ir VDA maestro“ 

parengimui, kūrybos katalogo 

sudarymui ir parodos pristatymui 

visuomenei VDA Titanike 

2.12.31  Menotyrininkei Kristinai Budrytei 

Genevičei 
Projektui “Dailininko/ės istorija ir 

skaudūs sovietmečio etapai Lietuvoje” 

2.12.32  Menotyrininkei Jurgitai Juospaitytei 

Bitinienei 

Jaunosios lietuvių tapytojų kartos 

kūrybos tyrinėjimams bei išsamiam jų 

veiklą pristatančios grupinės parodos 

kuravimui 

2.12.33  Menotyrininkei Mathilde Desvager  Projektui “History of Lithuanian art in 

Paris after Second Warld War: 

Antanas Mončys” 

2.12.34  Perkusininkui Arkadij Gotesman Kūrybos studijai, CD ir DVD leidybai, 

teatro pastatymams, muzikos 

spektaklio sukūrimui 

2.12.35  Muzikologei Laimai 

Budzinauskienei 

Monografijai „Vilniaus bažnytinės 

kapelos XVIII a. pab – XIX a. I 

pusėje: veikla, personalijos ir 

repertuaras“ 

2.12.36  Kompozitoriui Jurgiui Juozapaičiui Kamerinių kūrinių sukūrimui 

2.12.37  Smuikininkei Rūtai Lipinaitytei „Smuikas XX-ajame amžiuje“: 

devynių koncertinių programų bei 

leidinio parengimui 

2.12.38  Trimitininkui, 

multiinstrumentininkaui 

Sauliui Petreikiui Tarptautinės programos „Saulės 

paukštis“ sukūrimui 

2.12.39  Dainininkui, 

kompozitoriui 

Jonui Sakalauskui  Operos kūrybai 

2.12.40  Kompozitorei Nomedai Valančiūtei Muzikinio kūrinio simfoniniam 

orkestrui sukūrimui bei jo atlikimo 

įgyvendinimui 



2.12.41  Muzikologei Audrai Versekėnaitei Monografijos „Intertekstinių sankirtų 

įkaitė: sekvencija Dies irae XX a. 

muzikos kūriniuose“ rengimui 

2.12.42  Dainininkei teatrologei Nijolei Tallat 

Kelpšaitei Gailiūtei 

Knygos „Lietuvos lengvosios muzikos 

raida“ 1918-1980 parengimui 

2.12.43  Skulptoriui Romualdui Kvintui Medžiagos surinkimui, eskizo kūrimui 

2.12.44  Šokio edukologei Airidai Gudaitei-

Žakevičienei 

Choreografinės miniatiūros sukūrimui 

interaktyviai Lietuvos menininkų 

Leono Somovo ir Dariaus Žičkaus 

multimedijos instaliacijai „Nuages“ 

2.12.45  Šiuolaikinio/gatvės 

šokio mokytojui 

Laurynui Žakevičiui  Interaktyvios multimedijos 

instaliacijos pagal komp. Claude 

Debussu „Nuages“ kompoziciją 

choreografinės miniatiūros atlikimui 

2.12.46  Tapytojui Antanui Obcarskui Trijų personalinių parodų  parengimui 

ir katalogo „Akriliniai rašmenys“ 

leidybai 

2.12.47  Tapytojui Vytautui Dubauskui Tapybos darbų sukūrimui 

2.12.48  Tapytojai Mildai Staninienei Tapybai 

2.12.49  Tapytojui Simui Žaltauskui Darbų ciklo „Ląstelės“ sukūrimui 

2.12.50  Tapytojai Indrei Ercmonaitei – 

Jakucevičienei 
Kūrybiniam projektui ir personalinei 

tapybos parodai „Jie“ 

2.12.51  Teatro menas Pauliui Ignatavičiui Pjesės vertimui, pjesės sukūrimui, 

spektaklio pagal šias pjeses pastatymui 

2.12.52  Teatro menas Artūrui Areimai Spektaklio „Intymumas“ (J. P. Sartre, 

A. Areima) tęstinumo užbaigtumui; 

„Geismų tramvajus“ (T. Viljamsas) 

inscenizacijos sukūrimui;  

Nacionalinės premijos laureatų 

kūrybos sklaidai Lietuvoje – renginiui 

„Uždaras vakaras su Persona grata“ 

2.12.53  Teatro menas Ritai Juodelienei Poetinei kompozicijai rusų ir lietuvių 

kalba „Kelionė su K. Donelaičiu per 

Metų laikus“ 

2.12.54  Teatro menas Donatui Bakoniui Valentino Masalskio video ir audio 

knygos filmavimui, vizualinės 

koncepcijos kūrimui ir postprodukcijos 

darbams 

2.12.55  Teatro menas Cezarijui Graužiniui Spektaklio „Esplendido despues“ 

teksto ir režisūrinio sprendimo 

adaptacijai „Cezario grupės“ 

repertuarui 

2.12.56  Teatro menas Juliui Paškevičiui Pjesės „Žvėriška revoliucija“ 

sukūrimui 

2.12.57  Teatro menas Olitai Veronikai 

Dautartaitei 
Monospektaklio „Tūkstantis, 

tūkstantis, tūkstantis mylių“ 



atnaujinimui ir sklaidai 

2.12.58  Teatro menas Živilei Elenai 

Mičiulytei 
Video ir audio knygos kūrybai bei jos 

režisavimui 

2.12.59  Teatro menas Šarūnui Dateniui Edukacinio spektaklio, skirto vaikams, 

scenarijaus sukūrimui 

2.12.60  Teatro menas Šarūnui Gedvilui Profesiniam tobulinimuisi pagal 

teatrinį Tadashi Suzuki‘o metodą, T. 

Suzuki‘o tekstų apie aktoriaus treningą 

vertimui iš anglų kalbos, šio metodo 

sklaidai ir naujų vaidmenų sukūrimui 

trupės „Degam“ spektakliuose  

2.12.61  Teatro menas Svajūnui Sabaliauskui Dokumentinės prozos knygai „Artistės 

Rūtos Staliliūnaitės kūryba ir 

gyvenimas“; pokalbių knygai „21 

pokalbis su Nacionalinės kultūros ir 

meno premijos laureatais“ 

2.12.62  Teatro menas Renatai Kutaitei Profesinės kompetencijos tobulinimo 

seminarui: lėlių ir objektų teatro 

kūrimo ciklas 

2.12.63  Teatro menas Juliui Žalakevičiui Dviejų vaidmenų kūrimui teatre 

„Cezario grupė“ (rež. Martynas 

Bialobžeskis ir Salvijus Trepulis) 

2.12.64  Teatro menas Ramūnui Abukevičiui „Donelaitis šalia mūsų“ 

2.12.65  Tekstilės menininkei Karolinai Kunčinaitei Meniniam projektui – instaliacijai „Ir 

danguje ir ant žemės“ 

2.12.66  Tekstilės menininkė Aušrai Kleizaitei Kūrybinio projekto įgyvendinimui 

2.12.67  Tekstilės menininkei Žydrutei Ridulytei Tekstilės darbų kolekcijai „Dažyvės“: 

parodai bei paskaitų ciklui 

2.12.68  Tekstilės menininkei Monikai Žaltauskaitei 

– Grašienei 

Projekto “Socialus audeklas:  

“Apčiuopiama – neapčiuopiama” 

vykdymui 

2.12.69  Tekstilės menininkei Sigitai Stankevičiūtei Gobelenų serijos kūrimui „Mano 

miesto šventieji“ 

2.12.70  Tekstilės menininkei Ingai Betužai –Bertuža Kūrybinei veiklai 

2.12.71  Vizualaus meno kūrėjai Aistautei Valiūtei Meno kūrinio turinio bei formos 

komplekso kūrimui 

2.12.72  Kuratorei Gerdai Paliušytei Inscenizuotos dokumentikos video 

darbo „Sąsajos“ sukūrimui 

2.12.73  Vizualaus meno kūrėjui Vytautui Viržbickui Idėjos realizavimui personalinei 

aprodai 

2.12.74  Vizualaus meno kūrėjai    Linai Albrikienei  Projektui „A-Z“ 

2.12.75  Kuratorei Eglei Mikalajūnei Projekto „Įsivaizduojant pranykusį“ ir 

tarptautinio projekto, skirto 



daugiabučių kvartalams kuravimui 

2.12.76  Vizualaus meno kūrėjai Laurai Kaminskaitei Naujų meno kūrinių sukūrimui ir 

gamybai bei jų pristatymui parodos ir 

autoriniame leidinyje 

2.12.77  Vizualiųjų menų kūrėjui Vygandui Šimbeliui Migruojančios atminties archyvui 

2.12.78  Vizualaus meno kūrėjui Tomui Martišauskui Kūrybinei veiklai 

2.12.79  Muzikos renginių 

organizatoriui 

Armantui Gečiauskui Tarpdisciplininio meno projektui 

“Meno tyrikampis” 

2.12.80  Kuratoriui Vidui Poškui Projektui „Informacinis meno 

terminalas“ 

2.12.81  Grafikei, dailininkei, 

tarpdisciplininio meno 

atstovei 

Eglei Kuckaitei  Projektui “Perkoškos ištaros tarp 

subjektyvių prasmių. Mano kartos 

atmintis” 

2.12.82  Vizualiųjų menų kūrėjui Danui Aleksai Projekto „Klasė“ įgyvendinimui 

2.12.83  Kino kūrėjui Juozui Matoniui Elektroninės knygos „Pokalbiai su 

menininkais“ parengimui 

2.12.84  Kino operatoriui, 

režisieriui 

Eugenijui 

Ostašenkovui 

Dokumentinio filmo kūrimui 

,,Pilkumos ir spalvų harmonija“ 

2.12.85  Kino režisieriui, 

prodiuseriui 

Gintautui Dailydai Vaidybinio filmo 

,,Dvikova“scenarijaus sukūrimui ir 

paruošimui tolimesniam išvystymui į 

vaidybinį filmą 

2.12.86  Kino režisierei Viktorijai Tidikytei Filmo scenarijaus rašymui 

2.12.87  Kino režisieriui Audriui Juzėnui ,,Diplomatai už gyvybę“ – istorinės 

dokumentinės medžiagos kino 

scenarijui ir projektui rinkimui 

(Olandijoje-Japonijoje-Rusijoje-

Lietuvoje-Izraelyje); 

tarptautinei - nacionalinei, kultūrinei-

edukacinei vaidybinio filmo 

,,Ekskursantė“ sklaidai 2014 m. 

2.12.88  Kino ir teatro 

dramaturgui 

Sigitui Siudikai Vaidybinio pilnametražio kino 

scenarijaus ,,Nuosprendis“ rašymui 

2.12.89  Kino dramaturgei Gailei Garnelytei Kino ir teatro dramaturgijos kūrinių 

rašymas 

2.12.90  Kino režisieriui Jonui Trukanui Pilnametražio kino filmo ,,dRIFTers“ 

scenarijaus vystymas 

2.12.91  Animacinių filmų 

režisieriui 

Vladislav Berežok Animacinio filmo ,,Nematomas“ 

vystymui 

2.12.92  Dizainerei Aisei Nesterovaitei Dalyvavimui tarptautinėse dizaino 

parodose 



2.12.93  Dizainerei Aušrai Urbanavičiūtei Kolekcijos sukūrimui ir įgyvendinimui 

2.12.94  Architektui Tomui Grunskiui Knygos „Kūrybinis eksperimentas 

Lietuvos architektūroje“ rašymui 

 

Iš viso: Nuo 2014 m. sausio 1 d. iki 2014 m. birželio  30 d. – 733200  Lt 

 

  2.13. Nuo 2014 m. sausio 1 d. iki 2014 m. gegužės 31 d. (5 mėn.) 10 bazinių socialinių 

išmokų dydžio per mėnesį 3 individualias valstybės stipendijas šiems kultūros ir meno kūrėjams: 

 

2.13.1. Dailininkei Daliai Klimavičiūtei  Projektui ,,Paseksiu pasaką kitaip“ 

2.13.2. Literatui Alfonsui Pakėnui Knygų „Pilkoji Algirdo Verbos 

žvaigždė“ ir „Jakštas bara Vaižgantą“ 

sudarymui ir parengimui 

2.13.3. Architektui Tomui Butkui Leidinio „Klaipėdos urbanistika 1945 - 

1990“ sudarymui ir parengimui 

spaudai 

 

Iš viso: Nuo 2014 m. sausio 1 d. iki 2014 m. gegužės  31 d. – 19500 Lt 

 

  2.14. Nuo 2014 m. sausio 1 d. iki 2014 m. balandžio 30 d. (4 mėn.) 10 bazinių 

socialinių išmokų dydžio per mėnesį 10 individualių valstybės stipendijų šiems kultūros ir meno 

kūrėjams: 

 

2.14.1. Tautodailininkei Odetai Bražėnienei Leidinio ,,Popierinės užuolaidėlės“ 

paruošimui, išleidimui ir pristatymui. 

Karpinių ciklo ,,Senieji Kriaunų 

kapinių kryžiai“ bei medžio raižinių 

ciklo ,,Mūsų šventieji“ sukūrimui ir 

personalinės parodos surengimui 

Lietuvoje ir užsienyje 

2.14.2. Grafikei Mildai Dainovskytei Personalinei parodai. Naujų estampų 

ciklui. Kuruojamai grupiei parodai 

2.14.3. Pianistei Aleksandrai Žvirblytei Lietuviškų kūrinių programos įrašų 

parengimui, koncertams, 

audiovizualinių ir teatralizuotų 

projektų sukūrimui 

2.14.4. Kompozitoriui Martynui 

Bialobžeskiui 

Vaidybinio – muzikinio spektaklio 

pagal Haroldą Pinterį „Peizažas. 

Tyla“ sukūrimui, kūrinio simfoniniam 

orkestrui sukūrimui, audiovizualinės 

teatrologijos trečiosios dalies 

sukūrimui (kartu su kompozitoriumi 

Jonu Jurkūnu) 

2.14.5. Violončelininkui Edmundui 

Kulikauskui 
Koncertų ciklui „Visi J. Haydno 

fortepijoniniai trio“ 

2.14.6. Choreografei-

pedagogei 

Linai Šimkienei Šokio spektakliui „Paraleliniai 

pokalbiai“ 



2.14.7. Šokio pedagogei Valantinai Tarasovai Leidinio „Klasikinio šokio pagrindai“ 

parengimui spaudai 

2.14.8. Šokėjui Nerijui Juškai Baleto „Miegančioji gražuolė“ 

choreografijos ir scenarijaus sukūrimui 

2.14.9. Tarpdisciplininio meno 

kūrėjui 

Vladislav Novicki Tarpdisciplininiam projektui 

„Repeticija“ sukurimui ir sklaidai 

2.14.10. Animacinių filmų 

režisierei 

Birutei Sodeikaitei Trumpo metro animacijos filmo ,,Kita 

stotelė“ scenarijaus rašymui 

 

Iš viso: Nuo 2014 m. sausio 1 d. iki 2014 m. balandžio  30 d. – 52000  Lt 

 

  2.15. Nuo 2014 m. sausio 1 d. iki 2014 m. kovo 31 d. (3 mėn.) 10 bazinių socialinių 

išmokų dydžio per mėnesį 10 individualių valstybės stipendijų šiems kultūros ir meno kūrėjams: 

 

2.15.1. Juvelyrei Rūtai Raivarai 

Petronytei 

Personalinei juvelyrikos parodai 

2.15.2. Juvelyrei Elzėi Sakalinskaitei Kūrybinei veiklai 

2.15.3. Bibliotekininkei, 

kraštotyrininkei 

Zitai Paulauskaitei “Plungė: vieno mažo provincijos 

miesto žydiškas pasaulis” 

2.15.4. Grafikei Vandai 

Padimanskaitei 

Iliustracijų interaktyviai knygutei 4-7 

metų vaikams kūrimui 

2.15.5. Menotyrininkei Aistei Paulinai 

Virbickaitei 

Straipsnių ciklui „7 skandalingiausi 

meno kūriniai Lietuvoje nuo 1990 

2.15.6. Menotyrininkei Birutei Pankūnaitei –

Kiškienei 

Kritinės studijos „Entuziazmas ir 

atomazga: dailė Lietuvoje 1989-2005 

m.” rašymui 

2.15.7. Perkusininkui Pavel Giunter  Muzikos mušamiesiems 

instrumentams atlikimui, lietuvių 

kompozitorių kūrinių propagavimui, 

dalyvavimui edukaciniuose ir 

labdaros koncertuose 

2.15.8. Altininkui Jurgiui Juozapaičiui O.Balakausko Sonatos „Do nata“ altui 

ir fonogramai parengimui: autentiškų 

natų atkūrimui, kūrinio sudėtinių įrašų 

įrašymui, alto partijos parengimui 

atlikti ir partitūros paruošimui 

leidybai 

2.15.9. Perkusininkui Tomui Dobrovolskiui Muzikiniam projektui – pasakojimas: 

„Senieji lietuvių papročiai ir apeigos“ 

2.15.10. Šokėjai Julijai Stankevičiūtei Dalyvavimui tarptautiniame baleto 

šokėjų konkurse Dance Central 

Rumunijoje, Sibiu mieste 2014-03-19 

– 21 d. 

 

Iš viso: Nuo 2014 m. sausio 1 d. iki 2014 m. kovo  31 d. – 39000  Lt 

 



  2.16. Nuo 2014 m. sausio 1 d. iki 2014 m. vasario 28 d. (2 mėn.) 10 bazinių socialinių 

išmokų dydžio per mėnesį 1 individualią valstybės stipendiją šiai kultūros ir meno kūrėjai: 

 

2.16.1. Menotyrininkei, 

kinotyrininkei 

Renatai Šukaitytei Tarptautinės konferencijos, skirtos 

krizės problematikai kine aptarti 

rengimui 

 

Iš viso: Nuo 2014 m. sausio 1 d. iki 2014 m. vasario  28 d. –   2600 Lt 

 

 

 

 

 

                                                     
TARYBOS PIRMININKĖ  DAINA URBANAVIČIENĖ 

 


